
Radom dnia 14.07.2014r. 

 

Dotyczy : Odpowiedzi i wyjaśnienia  treści warunków na wykonanie zamówienia  pn.: 

„Wymiana starej stolarki okiennej drewnianej na stolarkę PCV na klatkach schodowych, 

pomieszczeniach wspólnych i piwnicach w 21 budynkach mieszkalnych wielorodzinnych będących 

w zasobach Radomskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Radomiu zgodnie z obowiązującym w RSM 

Regulaminem pisemnego przetargu oferty na zlecenie wykonywania robót i usług w RSM.” 

W związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnienia z dnia 11.07.2014r. Radomska Spółdzielnia 

Mieszkaniowa im. J. Grzecznarowskiego w Radomiu udziela wyjaśnienia:  

Pytanie 1 Czy w stosunku do nawiewników higrosterowalnych  określonych w §5 p.11 Warunków na 

wykonanie zamówienia Zamawiający wymaga nawiewników o wydajności powyżej 30m3/h przy 

zachowaniu różnicy ciśnień 10 Pa? 

Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuszcza nawiewniki o możliwym przepływie powietrza na poziomie 

pomiędzy 20 a 30 m3/h, tj. nawiewniki spełniający wymagania zarówno dla wentylacji mechanicznej, 

jak i grawitacyjnej zgodnie z norma techniczną PN-83/B-0340: Az3.? 

Odpowiedź na Pytanie 1 i 2. Zamawiający wymaga jak w jak w §5 p.11 zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia. 

Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuszcza lub wymaga, by określone powyższej higrosterowalne 

nawiewniki okienne miały możliwość ręcznego przymykania, ustawiając przepływ powietrza na 

poziomie minimalnym? 

Odpowiedź  na Pytanie 3. Zamawiający dopuszcza dodatkowo taką możliwość. 

Pytanie 4. Czy Zamawiający wymaga przedstawienia Aprobat Technicznych poświadczających 

spełnienie wymagań  dla określonego nawiewnika? 

Odpowiedź na Pytanie 4. Zgodnie z zapisem w § 9 pkt 2 projektu umowy na wykonanie zamówienia 

„Wykonawca przed zgłoszeniem do odbioru końcowego robót, przedłoży Zamawiającemu komplet 

dokumentacji powykonawczej tj. aprobaty techniczne, atesty, deklaracje zgodności itp.” Zgodnie 

z powyższym między innymi na nawiewniki higrosterowalne. 


